



WSPRiTS/ZP/134/2020
ZP.261.10.2020

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2020/S 069-163487 z dnia 07.04.2020 r. na zakup drobnego i jednorazowego sprzętu medycznego [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/10/20].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (cz. III)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 8 „Przyrządy do przetaczania i przedłużacze do pomp”:

1) **PYTANIE:** poz. 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kraników o objętości wypełnienia 0,32 ml. Pozostałe z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania kraników opisanych powyżej.

2) **PYTANIE:** poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z optycznym indykatorem o pojemności wypełnienia 0,3 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania kraników opisanych powyżej.

3) **PYTANIE:** poz. 2 - Czy Zamawiający wymaga, aby średnica wewnętrzna drenu była równa 3 mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższego. Pozostałe zapisy zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przedstawionym w SIWZ.

4) **PYTANIE:** poz. 3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużaczy o średnicy wewnętrznej 1,2 mm. Obecny opis wskazuje tylko jednego producenta, który będzie w stanie sprostać wymaganiom Zamawiającego, przez co uniemożliwia złożenie oferty innym Wykonawcom.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

5) **PYTANIE:** poz. 4 - Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kropłową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu, aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaferowania przyrządów opisanych powyżej.

6) **PYTANIE:** poz. 4 - Czy Zamawiający wymaga, aby ww. przyrządy posiadały dodatkowy element konstrukcyjny (nie miejsce do wciskania) z miejscem na dren i igłę po użyciu?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.



7) **PYTANIE: poz. 4** - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC, o długości 62 mm (55 w części przezroczystej), igła biorcza ścięta trójplaszczynowo, dren o długości 150 cm, zacisk rolkowy z elementem konstrukcyjnym z miejscem na dren i igłę po użyciu. Obecny opis wskazuje tylko jednego producenta, który będzie w stanie sprostać wymaganiom Zamawiającego, przez co uniemożliwia złożenie oferty innym Wykonawcom.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

8) **PYTANIE: poz. 4** - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych pakowany w opakowanie typu folia.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

9) **PYTANIE: poz. 4** - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z igłą dwudrożną z dwustronnym podcięciem?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

10) **PYTANIE: poz. 4** - Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

11) **PYTANIE: poz. 4** - Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml \pm 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15 μ m, rolkowy regulator przepływu - łącznik Luer-Lock z osłonką. Opakowanie jednostkowe typu blister papier - folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, sterylizacja EO?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania.

12) **PYTANIE: poz. 4** - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolekcja igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania powyższego.

13) **PYTANIE: poz. 4** - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia karty charakterystyki chemicznej produktu celem potwierdzenia braku zawartości ftalanów, gdyż oferent dostarczy oświadczenie producenta o braku zawartości ftalanów w niniejszym produkcie? Zarówno karta charakterystyki jak i oświadczenie jest wystawiane przez producenta, więc w przypadku potwierdzenia braku zawartości ftalanów w danym asortymencie oświadczenie jest dokumentem wystarczającym, natomiast karta charakterystyki zawiera wszystkie szczegółowe dane o składzie chemicznym asortymentu, którego Zamawiający nie wymaga.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.